

Emmapenajo Holding ApS

Vældegårdsvej 57
2820 Gentofte
CVR-nr. 37 79 21 87

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2019

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020

Peter Thomsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emmapenajo Holding ApS

Vældegårdsvej 57

2820 Gentofte

Telefon: 71724157

CVR-nr.: 37 79 21 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 1. juni 2016

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Peter Thomsen, adm. direktør

Revisor

ECOMENTOR

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 395.867, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 45.986.528.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter årsskiftet er COVID-19 blevet erklæret for en pandemi af WHO, hvilket påvirker store dele af verden og vores samfund, herunder erhvervslivet.

Omfanget af de økonomiske konsekvenser er imidlertid på nuværende tidspunkt umuligt at kvantificere, idet det for nuværende er uvist, hvordan dette vil påvirke samfundet på længere sigt.

Ledelsen anser, at selskabet har tilstrækkelig likviditet og egenkapital til at håndtere de eventuelle negative effekter, som på nuværende tidspunkt kunne forventes at opstå som følge af COVID-19. Ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke modtaget indikationer fra eksisterende kunder på, at ydelser ikke kan betales i takt med, at disse forfalder til betaling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		754.116	-54.896
Personaleomkostninger	1	-163.099	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		591.017	-54.896
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.764	0
Resultat før finansielle poster		589.253	-54.896
Finansielle indtægter	2	95.076	56.641.449
Finansielle omkostninger	3	-196.942	-273.281
Resultat før skat		487.387	56.313.272
Skat af årets resultat	4	-91.520	0
Årets resultat		395.867	56.313.272
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	10.615.000
Overført resultat		-604.133	45.698.272
		395.867	56.313.272

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.116	0
Materielle anlægsaktiver		<u>14.116</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		100.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		399.319	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>539.319</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>553.435</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.462	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.430.336	0
Andre tilgodehavender		19.574	0
Tilgodehavender		<u>10.599.372</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		8.559.770	0
Værdipapirer		<u>8.559.770</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>28.085.731</u>	<u>56.287.957</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>47.244.873</u>	<u>56.287.957</u>
Aktiver i alt		<u>47.798.308</u>	<u>56.287.957</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		44.936.528	45.540.661
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>10.615.000</u>
Egenkapital	5	<u>45.986.528</u>	<u>56.205.661</u>
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.000	33.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.638.385	43.546
Selskabsskat		91.520	0
Anden gæld		<u>15.875</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.805.780</u>	<u>82.296</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.811.780</u>	<u>82.296</u>
Passiver i alt		<u>47.798.308</u>	<u>56.287.957</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	45.540.661	10.615.000	56.205.661
Betalt ordinært udbytte	0	0	-10.615.000	-10.615.000
Årets resultat	0	-604.133	1.000.000	395.867
Egenkapital 31. december 2019	50.000	44.936.528	1.000.000	45.986.528

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	161.621	0
Andre omkostninger til social sikring	1.397	0
Andre personaleomkostninger	81	0
	<u>163.099</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	95.076	0
Andre finansielle indtægter	0	56.228.766
Kursreguleringer	0	369.045
Valutakursgevinster	0	43.638
	<u>95.076</u>	<u>56.641.449</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	85.967	273.281
Kursreguleringer, værdipapirer	37.480	0
Valutakurstab	73.495	0
	<u>196.942</u>	<u>273.281</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>91.520</u>	<u>0</u>
	<u>91.520</u>	<u>0</u>
5 Egenkapital		

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	6.000	0	0
	0	6.000	0	0
